
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13 

Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP) 

Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110 

C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO 

e-mail:  spic822005@istruzione.it  -spic822005@pec.istruzione.it   

sito web:  www.istitutocomprensivosarzana.it 
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  9496-A/1   DEL  15/11/2016 

 

OGGETTO: ADOZIONE DEL PIANO DELLE ATTIVITA’ DEL PERSONALE ATA 

PER L’A.S. 2016/2017 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’art. 14, D.P.R. n. 275 dell’08/03/1999 

Visto l’art. 52, comma 1, CCNL 29/11/2007 

Visto il D.Lgs. n. 150/2009 

Visto il D.Lgs. n. 141/2011 

Vista la circolare n. 7 del 13 maggio 2010 del Dipartimento della Funzione pubblica 

Vista la proposta del piano delle attività dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari 

presentata dal Direttore S.G.A. 

Ritenuta la proposta coerente con il P.O.F. dell’Istituto 

 

DETERMINA 

 

di approvare, per l’a.s. 2016/2017, il piano delle attività del personale ATA, in coerenza con la 

proposta del Direttore S.G.A.. 

Il piano è allegato al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore 

S.G.A.. 

Per le prestazioni connesse all’esecuzione del piano si assegnano le quote del fondo di Istituto 

come sarà meglio specificato nella relazione tecnica del Direttore S.G.A. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Clementina Petillo 

 

 

AL DIRETTORE SGA – SEDE 

AL PERSONALE ATA – SEDE 

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO – SEDE 

SITO WEB DELLA SCUOLA 

mailto:spic822005@istruzione.it

